Canone patrimoniale sulle pubbliche affissioni a partire dal 01.01.2022

tariffa standard	1,200 €	
Affissioni di soli manifesti formato fino a 70	Coefficiente	Tariffa per
x 100 cm = 1 foglio		unità
al foglio per i primi 10 giorni	1,000	1,20€
dopo i primi 10 giorni aumento per foglio per		
ogni ulteriore periodo di 5 giorni o frazioni di		
esso	0,300	0,36€

Affissioni di manifesti di formato superiore		
ad 1 m ²		
al foglio per i primi 10 giorni	1,500	1,80€
dopo i primi 10 giorni aumento per foglio per		
ogni ulteriore periodo di 5 giorni o frazioni di		
esso	0,450	0,54 €
manifesti fino a cm 100 x 140 = 2 fogli		
manifesti fino a cm 100 x 210 = 3 fogli		
manifesti fino a cm 140 x 200 = 4 fogli		
manifesti fino a cm 200 x 280 = 8 fogli		
manifesti fino a cm 600 x 280 = 24 fogli		

Maggiorazioni per foglio		
commissioni inferiori ai 50 fogli		
70 x 100 cm	1,500	1,80 €
manifesti costituiti da 8 a 12 fogli compresi	1,500	1,80€
manifesti costituiti da più di 12 fogli	2,000	2,40 €